[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.06.2016 № _39-175__

г. Николаевск-на-Амуре
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 25.03.2016 № 35-156 «О передаче муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» в собственность Николаевского муниципального района»

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 25.03.2016 № 35-156 «О передаче муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» в собственность Николаевского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
	1.1. преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 23.12.2009 №299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами» (в редакции закона края от 24.06.2015 №93), статьей 53 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 15.09.2005 г. №37 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев постановление администрации Николаевского муниципального района от 23.12.2015 №458-па «О реализации основных направлений развития физической культуры и спорта в Николаевском муниципальном районе», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» решил:»;
1.2. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант», предлагаемый к безвозмездной передаче в собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края.»;
1.3. дополнить пунктами 3-5  следующего содержания:
«3. Уполномочить главу городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Толкачева С.В. на подписание акта приема передачи МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» в собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края.
4. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Толкачев С.В.):
4.1. провести необходимые организационные мероприятия по передаче МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» в собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края.
4.2. составить передаточный акт.
5. МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» (Гуреев С.А.) обеспечить сохранность имущества, финансовой, кадровой и иной документации учреждения до передачи в собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Беликова Е.Г.».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения				   		        С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов
городского поселения							        Л.Г. Шалыгин